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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee vuoden 2025 ensimmäisen 

osavuosikatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
Selostus Palvelualueen laativat ensimmäisen osavuosikatsauksen tammi-maaliskuulta 

2025.  

Varhaiskasvatuksessa on toimeenpantu talouden tasapainottamistoimenpiteitä 
mm. valmisteltu varahenkilöstön vähentämistä, apulaisjohtajuusrakenteen 
muutosta, avoimen varhaiskasvatuksen sekä päiväkotien aukioloaikojen 
supistamista. Varhaiskasvatuksen opettajien rekrytointi on edelleen 
haasteellista. Kymmenessä päiväkodissa syksyllä 2024 aloitetun 3+1 -pilotin 
avulla on pystytty vaikuttamaan pilottiyksiköiden sijaisjärjestelyihin, lasten tuen 
järjestelyihin, työvuorosuunnitteluun, mitoituksen varmistamiseen, opettajien 
suunnitteluajan toteutumiseen sekä talouteen. 

Oppimisen tuen lakimuutokseen ollaan valmistauduttu sekä perusopetuksessa ja 
lukioissa ja tähän muutokseen on perustettu valmisteleva työryhmä. 

Lukioissa on annettu opetussuunnitelman mukaista opetusta ja järjestetty 
kevään 2025 ylioppilaskirjoitukset onnistuneesti. Lukioihin on rekrytoitu 
opettajia ja hauissa on ollut hyvin hakijoita. Kevään 2025 yhteishaussa Kuopion 
lukioihin oli liki 200 ensisijaista hakijaa enemmän kuin on aloituspaikkoja. 
Yleislinjojen lisäksi myös kaikki erityistehtävät ja painotusopetukset olivat 
suosittuja hakukohteita. Lukioissa on käynnissä tulevan lukuvuoden suunnittelu 
ja opintotarjottimien tekeminen. 

 Kasvun ja oppimisen talousarvioennusteeseen lisättiin ennusteessa näkyvät 
kuluvalle vuodelle päätettyjen palkkaratkaisujen vaikutus, 
kouluverkkopäätöksen lykkääntyminen ja oppimisen tuen elokuussa 
voimaantuleva uudistuksen tarvitsema lisäresursointi. Varhaiskasvatuksessa, 
perusopetuspalveluissa ja lukiopalveluiden osalta talousarviossa ei ole tiedossa 
olennaisia poikkeamia tässä vaiheessa.  

Vaikutusten arviointi Päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ei tehdä, kun kyseessä on toiminnan 
seurantaa koskeva asia (KH 21.10.2024/, § 293) 
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